



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 28 lutego 2003 r.

Druk nr 339 B

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 13 lutego 2003 r.
ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym**

Marszałek Senatu dnia 17 lutego 2003 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 27 lutego 2003 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Zbyszko Piwoński

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 13 lutego 2003 r. ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 2 w pkt 16 wyrazy ", o których mowa w art. 10 ust. 4, art. 16 ust. 2 i art. 40" zastępuje się wyrazami "wydanymi na podstawie art. 9 ust. 4, art. 15 ust. 2 i art. 39";
- 2) dodaje się art. 6a w brzmieniu:

"Art. 6a. Rozstrzygnięcia wójta, burmistrza, prezydenta miasta, rady gminy albo marszałka województwa o nieuwzględnieniu odpowiednio wniosków dotyczących studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, uwag dotyczących projektu tego studium, wniosków dotyczących miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, uwag dotyczących projektu tego planu albo wniosków dotyczących planu zagospodarowania przestrzennego województwa - nie podlegają zaskarżeniu do sądu administracyjnego.";
- 3) w art. 9 w ust. 2 w pkt 7 wyrazy "art. 48 ust. 1" zastępuje się wyrazami "art. 47 ust. 1";

- 4) w art. 12 w ust. 2 i w art. 42 w ust. 1 skreśla się wyraz "sejmiku";
- 5) w art. 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"1. Plan miejscowy sporządza się w zależności od potrzeb w skali od 1:500 do 1:5000, z wykorzystaniem urzędowych kopii map zasadniczych albo w przypadku ich braku map katastralnych, gromadzonych w państwowym zasobie geodezyjnym i kartograficznym.";
- 6) w art. 17 w ust. 2 wyrazy ", w terminie 14 dni od dnia zakończenia okresu wyłożenia projektu planu miejscowego do publicznego wglądu" zastępuje się wyrazami "w terminie wyznaczonym w ogłoszeniu, o którym mowa w art. 16 pkt 11";
- 7) w art. 17 w ust. 3 wyrazy "uwagi i wnioski przekazane drogą elektroniczną i zaopatrzone w certyfikowany podpis elektroniczny" zastępuje się wyrazami "uwagi wniesione w postaci elektronicznej opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu";
- 8) w art. 19 w ust. 1 wyrazy ", ich terminie budowy oraz zasadach finansowania" zastępuje się wyrazami "oraz zasadach ich finansowania";
- 9) w art. 36 w ust. 6 wyrazy "art. 36 ust. 4" zastępuje się wyrazami "art. 35 ust. 4";
- 10) w art. 52 w ust. 1 wyraz "zainteresowanego" zastępuje się wyrazem "inwestora";
- 11) w art. 53 w ust. 4 w pkt 8 wyrazy "pkt 6" zastępuje się wyrazami "pkt 7";
- 12) w art. 61 w ust. 2:
 - a) wyrazy ", o których mowa w ust. 1 pkt 1," zastępuje się wyrazami "ust. 1 pkt 1",
 - b) wyrazy "art. 66 ust. 1" zastępuje się wyrazami "art. 67 ust. 1";
- 13) w art. 62 w ust. 2 wyraz "ustalono" zastępuje się wyrazem "istnieje";

- 14) w art. 78 wyraz "przygotowanie" zastępuje się wyrazem "przygotowywanie";
- 15) dodaje się art. 84a w brzmieniu:

"Art. 84a. Jeżeli obowiązujące przepisy powołują się na przepisy ustawy uchylonej przepisem art. 88 ust. 1 albo odsyłają ogólnie do przepisów tej ustawy, stosuje się w tym zakresie właściwe przepisy niniejszej ustawy.";
- 16) w art. 87 w ust. 3 po wyrazach "zachowują moc" dodaje się wyrazy "do czasu uchwalenia nowych planów, jednak nie dłużej niż";
- 17) w art. 88 w ust. 2 wyrazy "art. 88 ust. 3 ustawy wymienionej w ust. 1 przepisy art. 31a tej ustawy" zastępuje się wyrazami "art. 87 ust. 3, przepisy art. 31a ustawy wymienionej w ust. 1".

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
